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En fantastisk fågelresa till Georgien! Resan är planerad med fokus på op-
timala förutsättningar för att se det spektakulära rovfågelsträcket i Batu-
mi samt besöka Kaukasusbergen där specialiteter som kaukasisk snöhö-
na, kaukasisk orre, bergrödstjärt och större rosenfink kan ses högt uppe i 
bergskedjan. 

Utöver dessa specialiteter hyser Georgien en hel del andra spännande ar-
ter så som lammgam, kejsarörn, stäppörn, berggransångare, rödpannad 
gulhämpling och snöfink.

Vår samarbetspartner i Georgien, Ecotours, har stor erfarenhet av att ar-
rangera fågelresor och har under de senaste åren arbetat med flera stora 
resebyråer så som Birdquest (UK), Bird Holidays (UK), Wings (UK) och 
VENT (USA).

Vid sidan om fåglarna kommer vi få uppleva att land med spännande 
historia och ett gammalt kulturlandskap med åtminstone en 5 000 års 
gammal jordbrukshistoria. Georgien blev i början av 1800-talet en del av 
Sovjetunionen, men är sedan 1991 en självständig demokratisk republik.

Georgien ligger väster om Svarta havet på sydsidan av de mäktiga Kau-
kasusbergen och har ett varierat natur- och bergslandskap, öppna stäp-
per med sjöar och våtmarker. I huvudstaden Tbilisi bor runt 1,2 miljoner 
av de totalt 4,7 miljoner invånarna i landet.



Dag 1: Köpenhamn - Batumi
Förmiddagsflyg från Köpenhamn. Vi 
flyger via Istanbul och landar i Batumi 
samma kväll. 

Dag 2-3 & 8-9 Batumi
Vi har 4 hela dagar att spendera på att 
studera det stora rovfågelsträcket.

Batumi blev först upptäckt som en först-
klassig lokal för flyttfåglar för bara några 
år sedan och har nu blivit en populär 
plats för att studera flyttande rovfåglar. 
År 2022 räknade man 1,1 miljoner flyt-
tande rovfåglar! Platsen är vackert belä-
gen i låga berg med utsikt över Svarta 
havet. Vi kommer att besöka stäckloka-
len dagligen och studera det imponeran-
de sträcket. Vi kan förvänta oss upp till 
25 arter rovfåglar, där brun glada kom-
mer dominera tillsammans med stäp-
pvråk. Vi ser även stäpphök, ormörn, 
dvärgörn, mindre och större skrikörn, 
kejsarörn, stäppörn och om vi har tur 
även den sällsynta tofsbivråken. Bland 
andra arter flyttar ser vi några svarta 
storkar, biätare och i buskarna kanske 
rastande höksångare. 



Vi har också möjlighet att besöka 
några våtmarker längs Svarta havs-
kusten. Här kan vi se ett blandat 
utbud av vadare, tärnor och måsar. 
Bland dessa kan finnas dammsnäp-
pa, myrsnäppa, långnäbbad mås och 
med lite tur svarthuvad trut. Bland 
småfåglar ska vi leta efter rödstrupig 
piplärka och citronärla. Många sångare 
gömmer sig i kustvegetationen, och 
kanske hittar vi höksångare, trastsån-
gare och flodsångare.

Du kan läsa mer om Batumi här>>

https://www.batumiraptorcount.org/data


Dag 4 Batumi - Mestia
I dag påbörjar vi vår 4 dagar långa resa 
i de höga Kaukasus bergen. Vi kommer 
passera igenom ett mycket vackert lands-
kap och ska leta efter bl.a. lammgam och 
ringtrast.

Dag 5-6 Kaukasus bergen
Vi ska utforska de höga delarna av Kau-
kasus bergen. Med 4-hjulsdrivna fordon 
kör vi från vårt hotell upp i bergen till 
omkring 3 000 m.ö.h. Ovan trädgrän-
sen finns de 4 specialarter vi letare ef-

ter - kaukasisk snöhöna, kaukasisk orre, 
bergrödstjärt och större rosenfink. Vi 
tittar även efter rödpannad gulhämpling, 
ortolanspav och vinterhämpling. I luft-
rummet ovanför oss ser vi ett rovfågel-
sträck av bl.a. stäppörn. Mer stationärt i 
området patrullerar lammgam, gåsgam 
och kungsörn.
Längre ned i dalarna kollar vi efter rasta-
de småfåglar som är på väg söderut. Det 
vi kan se är bl.a. mindre flugsnappare, 
grönsångare, berggransångare och i lufter 
ser vi alpseglare och en del svalor.



Dag 7 Mestia - Batumi 
Vi har förmiddagen i bergen innan vi börjar vår 
vackra resa tillbaka till Batumi, där vi ankom-
mer sent på eftermiddagen. 

Dag 10: Tbilisi – Köpenhamn
Morgonflyg från Batumi med ankomst till 
Köpenhamn vid 18:30-tiden.



Praktisk information

Pris: 28 000 kr i delat dubbelrum. Enkelrumstillägg: 3 000 kr 
Anmälningsavgift: 4 500 kr

I priset ingår:
• Flyg från Köpenhamn
•  Alla lokal transporter 
• 8 nätter på hotell / Privat boende
• All mat från middag 19 september till frukost 29 september. 
• Svensk reseledare med från Kastrup
• Lokal fågelguide

I priset ingår inte dricka till alla måltider, försäkring, dricks till lokal guide och chaufför 
samt övriga personliga inköp

I Batumi har vi privat boende när rovfågel sträck lokalan. Der finns egen toalett/dad 
på rummet.

Anmälan Anmälningsformulär finns på SkOf hemsida https://skof.se/fagelintresse/
skof-res/ under beskrivning av denna resa. Efter ifylld anmälan erhålls en faktura per 
epost. Anmälningsformulär finns också på http://scanbird.com/georgien-skof.html

Resegaranti: Scanbird är medlem av den danska resegarantin (Rejsegarantifonden). 
Detta täcker även svenska medborgare. Läs mer på Rejsegarantifondens hemsida, 
www.rejsegarantifonden.dk

Avbokning: Avbokning skall ske skriftligen till Scanbird och helst med e-post.
a. Om avbeställning sker tidigare än 60 dagar före avresan mot erläggande av en 
kostnad motsvarande anmälningsavgiften.
b. Om avbeställningen sker därefter men tidigare än 30 dagar före avresan, mot er-
läggande av en kostnad motsvarande 50 % av resans pris.
c. Om du avbeställer senare än en månad före avresan sker ingen återbetalning.

Försäkring
Ingår inte i resans pris, vilket innebär att deltagaren själv måste teckna en egen sjuk- 
och reseförsäkring innan avresa - notera att det Europeiska sjukförsäkringskortet inte 
gäller i Georgien. Scanbird kräver att deltagaren har tecknat en sjuk- och reseförsäk-
ring ifall en olycka skulle inträffa. Önskas avbeställningsskydd ska detta tecknas i 
samband med beställning av resan. 

Informationsbrev: Deltagarna kommer 2 månader innan resan få ett brev med 
praktisk information samt en checklista över möjliga fågelarter att se på resan. 

Reseledare: Tommy Holmgren, du kan läsa om Tommy >>här 
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